

MainSoft International A/S

CVR-nr. 11887384

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2014

Dirigent

Navn: Peter Wengler-Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MainSoft International A/S
Vassingerødvej 145
3540 Lyngø

CVR-nr.: 11887384
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Hjemmeside: www.mainssoft.dk

Bestyrelse

Peter Wengler-Jørgensen, formand
Connie Birte Lesemann Larsen
Flemming Bo Larsen

Direktion

Flemming Bo Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af avanceret systemsoftware fra anerkendte leverandører, primært til større virksomheder i nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.386 t.kr. mod et overskud på 1.599 t.kr. i 2012/13. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.917.120	6.090
Personaleomkostninger	1	(2.921.960)	(3.958)
Af- og nedskrivninger		(184.199)	39
Driftsresultat		1.810.961	2.171
Andre finansielle indtægter		120.890	158
Andre finansielle omkostninger		(95.746)	(137)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.836.105	2.192
Skat af ordinært resultat	2	(450.015)	(593)
Årets resultat		1.386.090	1.599
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		386.090	599
		1.386.090	1.599

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		903.547	1.103
Materielle anlægsaktiver	3	903.547	1.103
Andre tilgodehavender		15.603	20
Finansielle anlægsaktiver		15.603	20
Anlægsaktiver		919.150	1.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.151.949	2.485
Udskudt skat	4	458.010	982
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	79
Periodeafgrænsningsposter		28.583	32
Tilgodehavender		3.638.542	4.871
Likvide beholdninger		1.906.521	3.333
Omsætningsaktiver		5.545.063	8.204
Aktiver		6.464.213	9.327

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.098.586	1.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>3.598.586</u>	<u>3.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.054	495
Anden gæld		334.268	1.290
Periodeafgrænsningsposter		2.223.305	4.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.865.627</u>	<u>6.115</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.865.627</u>	<u>6.115</u>
Passiver		<u><u>6.464.213</u></u>	<u><u>9.327</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.712.496	1.000.000	3.212.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	386.090	1.000.000	1.386.090
Egenkapital ultimo	500.000	2.098.586	1.000.000	3.598.586

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(63.715)	(57)
Gældsforpligtelser	<u>521.725</u>	<u>1.039</u>
	<u>458.010</u>	<u>982</u>
	<u>Udestående</u> <u>gæld</u> <u>kr.</u>	<u>Rentefod</u> <u>%</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>Tilbagebetalt i året</u> <u>kr.</u>
Direktion	<u>79.462</u>	<u>10</u>
	<u>79.462</u>	<u>79.462</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMT Innovation ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CMT Innovation ApS, Allerød